ПРОТОКОЛ СОВЕЩАНИЯ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ
ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ, УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

 20 ноября 2018 года                                                                                            № 9
 14:00

Все присутствующие предупреждены о неразглашении информации, прозвучавшей на комиссии.
На заседании комиссии присутствовали 100 % от общего числа членов комиссии. В связи с чем заседание комиссии считается правомерным.
Повестка дня: рассмотрение письма
Заместитель председателя сообщил, что  поступило письмо о заключении трудового договора с бывшим сотрудником.
Принята на работу на должность специалиста отраслевого учебно-методического центра охраны труда работников АПК КК.
В должностные обязанности входит: регулирование процесса обучения, выполнение методической работы по планированию и организации учебного процесса, составление документации, необходимой для процесса обучения (списки слушателей, списки преподавателей и др.), ведение учета движения слушателей (регистрация, переводы, отчисления), подготовка расписаний занятий, кураторство групп слушателей, осуществление сбора информации для учебных карточек слушателей, подбор преподавателей , подготовка договора на оказание услуг, контроль оформленной учебной документации, регистрация входящей и исходящей переписки, подготовка необходимых документов по запросу бухгалтерии, отдела кадров, подготовка финансовой отчетности.
Вынесено решение о даче согласия на замещение.
За вынесенное предложение проголосовали «ЗА» единогласно.
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]   Дать согласие на замещение должности .